Leitungsschutzschalter
nach UL 489
Verkaufsinformation
2
Leitungsschutzschalter nach UL 489
Beschreibung
Unser Produkt-Programm von Supplementary Sicherungsautomaten nach UL 1077 wird ergänzt durch zwei neue Typreihen
„Branch Circuit Breakers“ nach UL 489.

01
Auswahltabelle
Bestellangaben Erzeugnis-Nr. Preis
Kurzbezeichnung 1 Stück
€
S281U-K  0,2 GHS2811011R0087 37,07
S281U-K  0,3 GHS2811011R0117 37,07
S281U-K  0,5 GHS2811011R0157 37,07
S281U-K  0,75 GHS2811011R0187 37,07
S281U-K  1 GHS2811011R0217 37,07
S281U-K  1,6 GHS2811011R0257 37,07
S281U-K  2 GHS2811011R0277 37,07
S281U-K  3 GHS2811011R0317 37,07
S281U-K  4 GHS2811011R0337 37,07
S281U-K  5 GHS2811011R0357 37,07
S281U-K  6 GHS2811011R0377 37,07
S281U-K  8 GHS2811011R0407 37,07
S281U-K10 GHS2811011R0427 32,72
S281U-K13 GHS2811011R0447 32,72
S281U-K15 GHS2811011R0457 32,72
S281U-K16 GHS2811011R0467 32,72
S281U-K20 GHS2811011R0487 32,72
S281U-K25 GHS2811011R0517 36,56
S281U-K30 GHS2811011R0527 37,07
S281U-K32 GHS2811011R0537 37,07
S281U-K40 GHS2811011R0557 42,69
S281U-K50 GHS2811011R0577 49,34
S281U-K60 GHS2811011R0587 57,78
S281U-K63 GHS2811011R0607 57,78
S281UX-K  0,2 GHS2811017R0087 40,60
S281UX-K  0,3 GHS2811017R0117 40,60
S281UX-K  0,5 GHS2811017R0157 40,60
S281UX-K  0,75 GHS2811017R0187 40,60
S281UX-K  1 GHS2811017R0217 40,60
S281UX-K  1,6 GHS2811017R0257 40,60
S281UX-K  2 GHS2811017R0277 40,60
S281UX-K  3 GHS2811017R0317 40,60
S281UX-K  4 GHS2811017R0337 40,60
S281UX-K  5 GHS2811017R0357 40,60
S281UX-K  6 GHS2811017R0377 40,60
S281UX-K  8 GHS2811017R0407 40,60
S281UX-K10 GHS2811017R0427 34,90
S281UX-K13 GHS2811017R0447 34,90
S281UX-K15 GHS2811017R0457 34,90
S281UX-K16 GHS2811017R0467 34,90
S281UX-K20 GHS2811017R0487 34,90
S281UX-K25 GHS2811017R0517 39,90
S281UX-K30 GHS2811017R0527 40,60
S281UX-K32 GHS2811017R0537 40,60
S281UX-K40 GHS2811017R0557 48,20
S281UX-K50 GHS2811017R0577 56,20
S281UX-K60 GHS2811017R0587 67,10
S281UX-K63 GHS2811017R0607 67,10
Bestellangaben Erzeugnis-Nr. Preis
Kurzbezeichnung 1 Stück
€
S282UX-K  0,2 GHS2821017R0087 101,00
S282UX-K  0,3 GHS2821017R0117 101,00
S282UX-K  0,5 GHS2821017R0157 101,00
S282UX-K  0,75 GHS2821017R0187 101,00
S282UX-K  1 GHS2821017R0217 101,00
S282UX-K  1,6 GHS2821017R0257 101,00
S282UX-K  2 GHS2821017R0277 101,00
S282UX-K  3 GHS2821017R0317 101,00
S282UX-K  4 GHS2821017R0337 101,00
S282UX-K  5 GHS2821017R0357 101,00
S282UX-K  6 GHS2821017R0377 101,00
S282UX-K  8 GHS2821017R0407 93,50
S282UX-K10 GHS2821017R0427 93,50
S282UX-K13 GHS2821017R0447 93,50
S282UX-K15 GHS2821017R0457 93,50
S282UX-K16 GHS2821017R0467 93,50
S282UX-K20 GHS2821017R0487 93,50
S282UX-K25 GHS2821017R0517 101,00
S282UX-K30 GHS2821017R0527 101,00
S282UX-K32 GHS2821017R0537 101,00
S282UX-K40 GHS2821017R0557 122,00
S282UX-K50 GHS2821017R0577 137,00
S282UX-K60 GHS2821017R0587 160,00
S282UX-K63 GHS2821017R0607 160,00
S283UX-K  0,2 GHS2831017R0087 142,00
S283UX-K  0,3 GHS2831017R0117 142,00
S283UX-K  0,5 GHS2831017R0157 142,00
S283UX-K  0,75 GHS2831017R0187 142,00
S283UX-K  1 GHS2831017R0217 142,00
S283UX-K  1,6 GHS2831017R0257 142,00
S283UX-K  2 GHS2831017R0277 142,00
S283UX-K  3 GHS2831017R0317 142,00
S283UX-K  4 GHS2831017R0337 142,00
S283UX-K  5 GHS2831017R0357 142,00
S283UX-K  6 GHS2831017R0377 142,00
S283UX-K  8 GHS2831017R0407 142,00
S283UX-K10 GHS2831017R0427 127,00
S283UX-K13 GHS2831017R0447 127,00